SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 487 - de 17/06/2019 dou 18/06/2019

O Diretor do Câmpus Birigui, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeferimento das inscrições.

Câmpus:    Birigui

Área: Sociologia

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ANDERSON DA SILVA RODRIGUES

DANILO MARTINS BRANDELLI

FELIPE HENRIQUE GONÇALVES DA SILVA

FERNANDO PEDRAZOLLI FILHO

GABRIELA DA SILVA MOURA

JOSE HAROLDO DE SOUZA

LEANDRO MODOLO PASCHOALOTTE

LETICIA LIMA DE SOUZA

LUIZ VICENTE JUSTINO JACOMO

OTAVIO BARDUZZI RODRIGUES DA COSTA

PATRICIA ROCHA LEMOS

TAINA METELARO URCHEI

Câmpus:    Birigui

Área: Gestão

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ALEXANDRE RIBEIRO

ALVARO FREITAS FAUSTINO DIAS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

GUILHERME LALUCE RIBEIRO

JAIRO GARCIA GONÇALVES

LUIS HENRIQUE GIANELLO DOS SANTOS

NILSON JOSE DE ARAUJO

PRISCILLA APARECIDA VIEIRA DE MORAES

WILCER ANDRE MARCORIO